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Panoramahotel Waldenburg

4-Sterne-Komfort fur erfolgreiche Tagungen und Veranstaltungen - Ausblick & Genussmomente
inklusive!
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Hotelbeschreibung

Panoramahotel Waldenburg: Vier Sterne fiir exklusive Hotellerie und Gastronomie in einzigartiger Landschaft - hoch oben auf dem
"Balkon Hohenlohes". Weit reicht der Blick ins schone Hohenloher Land. Das Tagungshotel mit atemberaubendem Panoramablick ist
der ideale Platz fiir hochkaratige Seminare und erfolgreiche Tagungen. Professionelles Bankettmanagement gepaart mit
schmackhafter Kiche und ein urbanes Wohngefiihl inmitten schonster Natur kennzeichnen das Panoramahotel Waldenburg. 120
Zimmer und 10 unterschiedliche Veranstaltungsraume bieten den reprasentativen Rahmen fiir Events aller Art. Die Region
Hohenlohe besticht durch ein vielfaltiges Sport- und Kulturangebot und eine wunderschone Natur. Wohlige Entspannung finden Sie
in den beiden Saunen. Dariiber hinaus steht ein Fitnessbereich...

Paket-Nummer: 0024815

Region: Q@ 74638 Waldenburg

Verfligbarkeit: ] ganzjahrig

Zimmer gesamt: lom 120

Klassifizierung: & 4 Sterne

Typ: i Gruppen-Hotel, mehr als 3 Tagungsraume, Tagungshotel
Mégliche Sprachen: &  deutsch
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Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

O Café

O Diskothek

Festsaal

O Friseur

O Haustiere erlaubt
Joggingwege
Nachtportier
Restaurant

O Solarium
Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Zimmerausstattung

90,0 km
90,0 km
10,0 km
3,0 km
8,0 km

Bar

OBistro

[ Casino/Spielhalle
O Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
O Kongresszentrum
O Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
O Sonstiges

O Biergarten
Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl

O Freibad

O Hallenbad
Hotelsafe

O Massage
Parkplatz

O Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Das Hotel bietet 120 Zimmer, darunter 3 Suiten sowie 4 behindertenfreundliche Zimmer.
Alle Zimmer zeichnen sich durch ein modernes Design sowie wohnliches Ambiente aus und sind allergikergerecht. Zur Ausstattung
zahlen neben einem komfortablen Bett u.a. kostenfreier Zugang zu Glasfaser-Highspeed-Internet als auch ein TV-Flatscreen.

Badewanne
Dusche

O ISDN

O Modem-Anschluss
Telefon

O Zimmersafe

Gastronomie

O Balkon/Terrasse
Fohn
Klimaanlage
Pay-TV

v

O DSL-Internetanschluss
HotSpot

Minibar

Schreibtisch

WiFi

Frisch, regional und ganz nach lhrem Geschmack: Im Restaurant oder auf den beiden Panorama-Terrassen werden Sie zum Mittag-
und Abendessen an 7 Tagen die Woche kulinarisch verwohnt.

In der Bar "The VIEW" genieBen Sie erstklassige Drinks in stilvoller Atmosphare sowie einen einmaligen Panoramablick.
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Tagungs - und Eventausstattung

Beamer
O Diaprojektor
O Fahrstuhl (Lasten)
O ISDN
O Kiinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand
O Separater Eingang
O Starkstrom
O Telefon
Verdunklung
O WiFi
Tagungsraume
Tagungsraum
Neumdiihle 1
Neumdtihle 2
Neumdhle 1+2
Laurach
Goldbach
Sailach 1
Sailach 2
Sailach 1 + 2
Lindig
Hohebuch 1
Hohebuch 2
Hohebuch 3

Hohebuch 1 +2 + 3

O Kfz-befahrbarer Saal
O Dolmetscheranlage
Flipchart

O Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
Stellwande

O Traversensystem
Video (Abspielen)

GroBe Hohe
122,00 gm
122,00 gm
244,00 gm
94,00 gm
36,00 gm
44,00 gm
53,00 gm
97,00 gm
36,00 gm
56,00 gm
56,00 gm
61,00 gm

173,00 gm

Reihe

110

110

220

80

30

30

40

80

40

40

50

150

Biihne

ODbsL

Tagungs-Foyer
Kopierer
Lichtanlage
Overheadprojektor
Welcome-Desk

O Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
aTv

O Video (Aufnehmen)

Parlament Bankett
70 70
70 70
150 160
40 60
15 -
25 -
40 60

10
25 30
25 30
25 40
100 120
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Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-ldee kostenfrei
anfordern und offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0024815
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Gehen Sie zu www. hirschfeld. de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hier kinnen Sie kostentos in

Termin und Preis unverbindich anfragen
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